—1 —

云南理工职业学院评建办公室

会议纪要

〔2023〕第十期

云南理工职业学院评建办公室 2023 年 9 月 1 日

云南理工职业学院 2023年第十次
评估工作推进会会议纪要

2023年 9月 1日下午 14:30，云南理工职业学院（以下简称“学

校”）在科技楼 11楼一号会议室召开了 2023年第十次评估工作推

进会。会议由李国华董事主持，校长刘相，执行校长子从亮，党

委副书记李磊，校长助理刘雅、季绍文、各二级学院、职能部门

负责人参加了会议。会议听取了近期师资、教学仪器设备情况，

图书采购工作进展，督导办通报教学材料检查情况的汇报，并对

下一步工作进行了安排部署，现将本次会议纪要如下：

会议指出，各工作小组、二级学院把迎评工作作为首要工作

任务，对评估材料收集汇编过程中存在的困难积极协调解决，管

—2—

理制度汇编、校长报告、自评报告进一步整理完善中，并在 11

月完成管理制度汇编，在 9月 8日前完成校长报告、自评报告初

稿。

李国华强调，一是下周会检查已交评估资料，并对三级指标

下对应的支撑材料进行归类整合。二是近期将会对校领导、中层

领导干部安排模拟访谈。三是校级督导已开展听课评教工作，并

针对听课教师提出教学能力建议，后续改进、提升情况督导办需

持续跟进。四是已启动状态数据填报工作，各部门需提前准备好

数据材料。

刘相要求，一是宣传部应重视学校迎评促建氛围营造，设计

相应标语、口号，学生评估手册的应图文并茂。二是团委需配合

图书馆、宣传部工作，开展读书活动、评建知识竞赛。三是二级

学院应加快实验实训室、教室的文化建设工作。

参会人员：刘 相 李国华 李 磊 季绍文 刘 雅

董勇艳 何家伟 刘家党 司小娟 郭德道

贾文哲 李文强 张 鑫 张自生 朱玲梅

周海燕 许 欢 何家玮 马 力 宋 健

杨晓林 高文举 单吉浩 杨 睿 王壹涵

未到人员：黄东丙 杨子衡 杨春梅 刘亚飞

会议记录：李若妤

—3 —

—4—

抄送：学校领导、各部门，存档 （共印 6份）

云南理工职业学院评建办公室 2023年 9月 1日印发